
7 W/m

480 LED/m

IP65

Taśma CINTA LED 12V i 24V

ZASILA-
NIE

OBSZAR ZASTOSOWAŃ:

- oświetlenie wewnętrzne meblowe, sufitowe i dekoracyjne
- doświetlenie schodów i korytarzy
- doświetlenie kuchni

575 lm

570 lm

590 lm

520 lm

590 lm

500 lm

SYMBOL TAŚMY MOC

7W/m

7W/m

7W/m

7W/m

7W/m

7W/m

4000 K

6300 K

6300 K

4000 K

3000 K

3000 K

7 W
590lm

ZASILANIE

ILOŚĆ LED/m

KLASA ENERGETYCZNA

TRWAŁOŚĆ ŹRÓDŁA LED

KLASA SZCZELNOŚCI

TEMPERATURA PRACY

WSPÓŁCZYNNIK
ODDAWANIA BARW

KĄT ŚWIECENIA

SZEROKOŚĆ WYSOKOŚĆ
PASKA

KLASA OCHRONNOŚCI
PRZECIWPORAŻENIOWEJ

DŁUGOŚĆ PASKA 5 m/rolka

BARWA

II

DC 12V lub 24V

480 LED/m

3000 K, 4000K, 6300K

G

-20°do+45°C

PARAMETRY:

NOWOŚ
Ć IP 65

STRUMIEŃ
ŚWIETLNY

TL CI7/12K4/5/480P65

TL CI7/12K6/5/480P65

TL CI7/12K3/5/480P65

TL CI7/24K6/5/480P65

TL CI7/24K4/5/480P65

TL CI7/24K3/5/480P65

20 000h

180°

IP65

Ra>92

BARWA CIĘCIE IP

co 25 mm

65

65

65

65

65

65

co 25 mm

12V

24V

24V

24V

12V

12V co 25 mm

co 50 mm

co 50 mm

co 50 mm

5 mm/ 2mm

IP65

- dwustronna taśma montażowa
- samoprzylepne podłoże
- jednolita linia światła
- wysoki współczynnik oddawania barw

G A

G


